به گزارش تسنیم، تماشای فیلم های
حاضر در جشــنواره ســی ونهم برای عموم مردم و علاقه مندان به
سینمای کوتاه آزاد اعلام شده است.جدول نمایش فیلم های حاضر
در دوره سی و نهم و جزییات آن در سایت انجمن سینمای جوانان

ایران به نشانی www.iycs.ir و www.tisff.ir قرار دارد.
سی ونهمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران به دبیری مهدی
آذرپنــدار ۲۷ مهر تا ۲ آبان ۱۴۰۱)۱۹ تا ۲۴ اکتبر ۲۰۲۲( برگزار

می شود.